
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
В целях реализации федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ и в 

соответствии с решением Совета депутатов  муниципального образования 
Александровский район от 27.03.2009 года № 238, руководствуясь ст. 30 Устава 
муниципального образования Александровский район Оренбургской области, 
Совет депутатов решил: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район от 28.03.2012 года № 135 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников муниципальных учреждений Александровского района 
Оренбургской области» следующие изменения: 
           1.1.   Дополнить пункт 3 словосочетанием «и действует до 01 января 2014 
года». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 
собственности и экономическим вопросам Совета депутатов. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования). 

 
Глава  района Председатель Совета депутатов 
  
________________ А.П. Писарев ______________ Е.И. Богомолова 
 
Разослано: отделу образования администрации Александровского района, отделу 
культуры администрации Александровского района, отделу по молодежной 
политике физической культуре спорту и туризму администрации 
Александровского района, финансовому отделу администрации Александровского 
района, отделу учета и отчетности администрации района, прокурору, постоянной 
комиссии, в дело. 
 

 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2013 г. № 253 
 
О внесении изменений в решение 
от 28.03.2012 года № 135 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников  
муниципальных учреждений  
Александровского района Оренбургской 
области» 


